

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Konglomeratet ApS

Otto Møllers Vænge 12
2610 Rødovre
CVR-nr. 29 62 97 06

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 18. november 2020

Peter Islin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konglomeratet ApS Otto Møllers Vænge 12 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 29 62 97 06
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: Rødovre
Direktion	Peter Islin Nielsen, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 8.880, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 601.339.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men kan forklares ved, at selskabets associerede virksomhed har været ramt af COVID-19 situationen i Danmark.

Selskabets ledelse forventer, at regnskabetåret 2020/2021 fortsat vil være påvirket af COVID-19 situationen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-25	4.490
Resultat før finansielle poster		-25	4.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.855	51.277
Resultat før skat		-8.880	55.767
Skat af årets resultat	2	0	-1.000
Årets resultat		-8.880	54.767
Foreslået udbytte		0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-38.855	51.277
Overført resultat		29.975	-26.510
		-8.880	54.767

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>595.503</u>	<u>634.358</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>595.503</u>	<u>634.358</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>595.503</u>	<u>634.358</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>5.300</u>	<u>5.300</u>
Tilgodehavender		<u>5.300</u>	<u>5.300</u>
Likvide beholdninger		<u>1.021</u>	<u>1.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.321</u>	<u>6.346</u>
Aktiver i alt		<u><u>601.824</u></u>	<u><u>640.704</u></u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		435.503	474.358
Overført resultat		40.836	10.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital	4	<u>601.339</u>	<u>640.219</u>
Anden gæld		485	485
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485</u>	<u>485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>485</u>	<u>485</u>
Passiver i alt		<u><u>601.824</u></u>	<u><u>640.704</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	474.358	423.081
Årets resultat	-8.855	51.277
Udbytte modtaget	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>435.503</u>	<u>474.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>595.503</u>	<u>634.358</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Essens Kommunikation ApS	København	20%	2.977.517	-44.274
			<u>2.977.517</u>	<u>-44.274</u>

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	474.358	10.861	30.000	640.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	-38.855	29.975	0	-8.880
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>435.503</u>	<u>40.836</u>	<u>0</u>	<u>601.339</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2020.